

POSTANOWIENIE

Dnia 3 października 2023 r.

Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział I Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Dariusz Różański

po rozpoznaniu w dniu 3 października 2023 roku w Dębicy

na posiedzeniu niejawnym

sprawy egzekucyjnej z wniosku **Bank Nowy S.A. z siedzibą w Poznaniu**

przeciwko **Małgorzacie Klimczak - Stęsik**

o ustanowienie kuratora dla nieznanego z miejsca pobytu dłużnika w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Dębicy Adama Czerniaka (sygn. akt Km 799/22)

postanawia:

1. na podstawie art. 802 k.p.c. ustanowić dla nieznanego z miejsca pobyt dłużnika Małgorzaty Klimczak – Stęsik (PESEL: 66100703964) kuratora w osobie adwokata Beaty Augustyn z Kancelarii Adwokackiej przy ulicy Kraszewskiego 5, 39-200 Dębica – celem reprezentowania praw i obowiązków dłużnika w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Dębicy Adama Czerniaka pod sygn. akt Km 799/22;
2. o ustanowieniu kuratora ogłosić publicznie na tablicy tut. Sądu, w budynku Urzędu Miasta Poznania i stronie internetowej tut. Sądu przez okres jednego miesiąca;
3. uzależnić skuteczność doręczenia pism do rąk kuratora od upływu 1 miesiąca od dnia wywieszenia orzeczenia na tablicy ogłoszeń w budynku i na stronie internetowej tut. Sądu oraz w budynku Urzędu Miasta Poznania;
4. przyznać kuratorowi adwokat Beacie Augustyn z Kancelarii Adwokackiej przy ulicy Kraszewskiego 5, 39-200 Dębica wynagrodzenie w kwocie 2656,80 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt groszy);
5. zasądzić od pozwanej Małgorzaty Klimczak - Stęsik na rzecz powoda Bank Nowy S.A. z siedzibą w Poznaniu kwotę 2756,80 zł (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt groszy) wraz z odsetkami w wysokości odsetek

ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu w postaci opłaty sądowej od wniosku o ustanowienie kuratora oraz kosztów wynagrodzenia kuratora